
EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS Nr. 167/2019 

(2019. gada 14. jūnijs), 

ar ko groza EEZ līguma XI pielikumu (Elektroniskie sakari, audiovizuālie pakalpojumi un 
informācijas sabiedrība) [2022/2159] 

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Ekonomikas zonu (“EEZ līgums”) un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā:

(1) EEZ līgumā ir jāiekļauj Komisijas 2015. gada 22. maija Īstenošanas regula (ES) 2015/806, ar ko nosaka specifikācijas 
attiecībā uz kvalificētu uzticamības pakalpojumu ES zīmes formu (1).

(2) EEZ līgumā ir jāiekļauj Komisijas 2015. gada 8. septembra Īstenošanas lēmums (ES) 2015/1505, kurā saskaņā ar 
Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) Nr. 910/2014 par elektronisko identifikāciju un uzticamības 
pakalpojumiem elektronisko darījumu veikšanai iekšējā tirgū 22. panta 5. punktu izklāstītas tehniskās specifikācijas 
un formāti, kas attiecas uz uzticamības sarakstiem (2).

(3) EEZ līgumā ir jāiekļauj Komisijas 2015. gada 8. septembra Īstenošanas lēmums (ES) 2015/1506, kurā saskaņā ar 
Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) Nr. 910/2014 par elektronisko identifikāciju un uzticamības 
pakalpojumiem elektronisko darījumu veikšanai iekšējā tirgū 27. panta 5. punktu un 37. pantu 5. punktu izklāstītas 
specifikācijas, kas attiecas uz uzlabotu elektronisko parakstu formātiem un uzlabotiem zīmogiem, kas jāatzīst 
publiskā sektora struktūrām (3).

(4) EEZ līgumā ir jāiekļauj Komisijas 2016. gada 25. aprīļa Īstenošanas lēmums (ES) 2016/650, ar ko nosaka standartus 
kvalificētu paraksta un zīmoga radīšanas ierīču drošības novērtēšanai saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 
Regulas (ES) Nr. 910/2014 par elektronisko identifikāciju un uzticamības pakalpojumiem elektronisko darījumu 
veikšanai iekšējā tirgū 30. panta 3. punktu un 39. panta 2. punktu (4).

(5) Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza EEZ līguma XI pielikums,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

EEZ līguma XI pielikumā aiz 5.la punkta (Komisijas Lēmums 2000/709/EK) iekļauj šādus punktus:

“5.lb 32015 R 0806: Komisijas Īstenošanas regula (ES) 2015/806 (2015. gada 22. maijs), ar ko nosaka specifikācijas 
attiecībā uz kvalificētu uzticamības pakalpojumu ES zīmes formu (OV L 128, 23.5.2015., 13. lpp.).

5.lc 32015 D 1505: Komisijas 2015. gada 8. septembra Īstenošanas lēmums (ES) 2015/1505, kurā saskaņā ar Eiropas 
Parlamenta un Padomes Regulas (ES) Nr. 910/2014 par elektronisko identifikāciju un uzticamības pakalpojumiem 
elektronisko darījumu veikšanai iekšējā tirgū 22. panta 5. punktu izklāstītas tehniskās specifikācijas un formāti, kas 
attiecas uz uzticamības sarakstiem (OV L 235, 9.9.2015., 26. lpp.).

(1) OV L 128, 23.5.2015., 13. lpp.
(2) OV L 235, 9.9.2015., 26. lpp.
(3) OV L 235, 9.9.2015., 37. lpp.
(4) OV L 109, 26.4.2016., 40. lpp.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 291/54 10.11.2022.  



5.ld 32015 D 1506: Komisijas Īstenošanas lēmums (ES) 2015/1506 (2015. gada 8. septembris), kurā saskaņā ar Eiropas 
Parlamenta un Padomes Regulas (ES) Nr. 910/2014 par elektronisko identifikāciju un uzticamības pakalpojumiem 
elektronisko darījumu veikšanai iekšējā tirgū 27. panta 5. punktu un 37. pantu 5. punktu izklāstītas specifikācijas, 
kas attiecas uz uzlabotu elektronisko parakstu formātiem un uzlabotiem zīmogiem, kas jāatzīst publiskā sektora 
struktūrām (OV L 235, 9.9.2015., 37. lpp.).

5.le 32016 D 0650: Komisijas Īstenošanas lēmums (ES) 2016/650 (2016. gada 25. aprīlis), ar ko nosaka standartus 
kvalificētu paraksta un zīmoga radīšanas ierīču drošības novērtēšanai saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 
Regulas (ES) Nr. 910/2014 par elektronisko identifikāciju un uzticamības pakalpojumiem elektronisko darījumu 
veikšanai iekšējā tirgū 30. panta 3. punktu un 39. panta 2. punktu (OV L 109, 26.4.2016., 40. lpp.).”

2. pants

Īstenošanas regulas (ES) 2015/806 un Īstenošanas lēmumu (ES) 2015/1505, (ES) 2015/1506 un (ES) 2016/650 teksts 
islandiešu un norvēģu valodā, kas jāpublicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ papildinājumā, ir autentisks.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2019. gada 15. jūnijā, ja ir iesniegti visi paziņojumi saskaņā ar EEZ līguma 103. panta 1. punktu *, 
vai dienā, kad stājas spēkā EEZ Apvienotās komitejas 2018. gada 9. februāra Lēmums Nr. 22/2018 (5), atkarībā no tā, kurš 
datums ir vēlāk.

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un tā EEZ papildinājumā.

Briselē, 2019. gada 14. jūnijā

EEZ Apvienotās komitejas vārdā –
priekšsēdētājs

Claude MAERTEN

(*) Konstitucionālās prasības nav norādītas.
(5) OV L 323, 12.12.2019., 45. lpp.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.11.2022. L 291/55  


	EEZ Apvienotās komitejas Lēmums Nr. 167/2019 (2019. gada 14. jūnijs), ar ko groza EEZ līguma XI pielikumu (Elektroniskie sakari, audiovizuālie pakalpojumi un informācijas sabiedrība) [2022/2159] 

